

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

平成 3 年度			支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
	3	4	5	政務活動費 第1四半期分	480,000														480,000
	3	7	5	政務活動費 第2四半期分	480,000														960,000
	3	10	5	政務活動費 第3四半期分	480,000														1,440,000
	4	1	5	政務活動費 第4四半期分	480,000														1,920,000
4	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000												5,000	1,915,000
5	3	4	21	会派共用費											30,000			30,000	1,885,000
6	3	5	14	文具代											52			52	1,884,948
7	3	12	3	文具代											41			41	1,884,907
8	3	8	18	消耗品 インクカートリッジほか											584			584	1,884,323
9	3	5	24	書籍購入費									1,650					1,650	1,882,673
10	3	5	28	書籍購入費								2,200						2,200	1,880,473
11	3	10	11	消耗品 インクカートリッジ											582			582	1,879,891
12	3	6	2	消耗品 インクカートリッジ											288			288	1,879,603
13	3	7	5	事務用品											1,931			1,931	1,877,672
14	3	11	13	事務用品											934			934	1,876,738
15	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会会費						5,000								5,000	1,871,738
				9月定例会議会傍聴案内ハガキ印刷・郵															
16	3	9	16	送代				286,801										286,801	1,584,937
17	3	4	19	HP管理費用				1,929										1,929	1,583,008
18	3	4	19	上記振込手数料				66										66	1,582,942
23	3	10	1	国要望交通費						19,100								19,100	1,563,842
24	3	10	2	国要望交通費						19,100								19,100	1,544,742
25	3	10	2	国要望宿泊費						8,600								8,600	1,536,142
26	3	12	20	地方創生研究室勉強会参加費				15,000										15,000	1,521,142
27	3	11	16	行政視察旅費交通費		123,500												123,500	1,397,642
28	4	3	28	北國文筆購読料								6,300						6,300	1,391,342
28	4	3	28	上記料金振込料								110						110	1,391,232
29	4	3	4	消耗品 インクカートリッジ											291			291	1,390,941
30	4	1	22	灯油代											1,267			1,267	1,389,674
31	4	1	18	灯油代											614			614	1,389,060
32	3	11	4	奥能登国際芸術祭パスポート代		3,000												3,000	1,386,060
33	3	12	6	奥能登国際芸術祭視察旅費		13,000												13,000	1,373,060
34	3	7	27	研修会参加費				120,000										120,000	1,253,060
35	3	4	17	研修参加交通費				1,540										1,540	1,251,520
36	3	4	17	研修参加交通費				1,620										1,620	1,249,900
37	3	4	17	研修参加駐車場代				880										880	1,249,020
38	3	7	27	研修参加交通費				1,540										1,540	1,247,480
39	3	7	27	研修参加交通費				1,620										1,620	1,245,860
40	3	5	29	研修参加交通費				1,540										1,540	1,244,320
41	3	5	29	研修参加交通費				1,620										1,620	1,242,700
42	3	5	29	研修参加駐車場代				770										770	1,241,930
43	3	5	19	ガソリン代(4月分)													10,267	10,267	1,231,663
44	3	6	5	ガソリン代(5月分)													3,450	3,450	1,228,213
45	3	7	10	ガソリン代(6月分)													3,751	3,751	1,224,462
46	3	8	11	ガソリン代(7月分)													4,058	4,058	1,220,404
47	3	9	4	ガソリン代(8月分)													3,280	3,280	1,217,124
48	3	10	22	ガソリン代(9月分)													7,958	7,958	1,209,166
49	3	11	16	ガソリン代(10月分)													4,149	4,149	1,205,017
50	3	12	7	ガソリン代(11月分)													4,317	4,317	1,200,700
51	4	2	10	ガソリン代(1月分)													4,382	4,382	1,196,318
52	4	2	17	ガソリン代(2月分)													7,714	7,714	1,188,604
53	4	2	17	ガソリン代(12月分)													7,807	7,807	1,180,797
54				ガソリン代(3月分)未払金													7,385	7,385	1,173,412
55	3	4	26	NHK受信料											1,302			1,302	1,172,110

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

平成 3 年度 (単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
56	3	6	23	NHK受信料									1,302			1,302	1,170,808	
57	3	8	26	NHK受信料									1,302			1,302	1,169,506	
58	3	10	26	NHK受信料									1,302			1,302	1,168,204	
59	3	12	27	NHK受信料									1,302			1,302	1,166,902	
60	4	2	28	NHK受信料									1,302			1,302	1,165,600	
61	3	5	6	中日新聞購読料(4月分)							3,300					3,300	1,162,300	
62	3	6	2	中日新聞購読料(5月分)							3,300					3,300	1,159,000	
63	3	7	2	中日新聞購読料(6月分)							3,300					3,300	1,155,700	
64	3	8	2	中日新聞購読料(7月分)							3,300					3,300	1,152,400	
65	3	9	2	中日新聞購読料(8月分)							3,300					3,300	1,149,100	
66	3	10	4	中日新聞購読料(9月分)							3,300					3,300	1,145,800	
67	3	11	2	中日新聞購読料(10月分)							3,300					3,300	1,142,500	
68	3	12	2	中日新聞購読料(11月分)							3,300					3,300	1,139,200	
69	4	1	4	中日新聞購読料(12月分)							3,300					3,300	1,135,900	
70	4	2	2	中日新聞購読料(1月分)							3,300					3,300	1,132,600	
71	4	3	2	中日新聞購読料(2月分)							3,300					3,300	1,129,300	
72	4	4	4	中日新聞購読料(3月分)未払い金							3,300					3,300	1,126,000	
73	2	5	6	北國新聞購読料(4月分)							5,200					5,200	1,120,800	
74	2	6	2	北國新聞購読料(5月分)							5,200					5,200	1,115,600	
75	2	7	2	北國新聞購読料(6月分)							5,200					5,200	1,110,400	
76	2	8	2	北國新聞購読料(7月分)							5,200					5,200	1,105,200	
77	2	9	2	北國新聞購読料(8月分)							5,200					5,200	1,100,000	
78	2	10	4	北國新聞購読料(9月分)							5,200					5,200	1,094,800	
79	2	11	2	北國新聞購読料(10月分)							5,200					5,200	1,089,600	
80	2	12	2	北國新聞購読料(11月分)							5,200					5,200	1,084,400	
81	4	1	4	北國新聞購読料(12月分)							5,200					5,200	1,079,200	
82	4	2	2	北國新聞購読料(1月分)							5,200					5,200	1,074,000	
83	4	3	2	北國新聞購読料(2月分)							5,200					5,200	1,068,800	
84				北國新聞購読料(3月分)未払金							5,200					5,200	1,063,600	
85	3	4	30	固定電話(4月分)								1,502				1,502	1,062,098	
86	3	5	31	固定電話(5月分)								1,492				1,492	1,060,606	
87	3	6	30	固定電話(6月分)								1,496				1,496	1,059,110	
88	3	8	2	固定電話(7月分)								1,500				1,500	1,057,610	
89	3	8	31	固定電話(8月分)								1,493				1,493	1,056,117	
90	3	9	30	固定電話(9月分)								1,490				1,490	1,054,627	
91	3	11	1	固定電話(10月分)								1,513				1,513	1,053,114	
92	3	11	30	固定電話(11月分)								1,509				1,509	1,051,605	
93	4	1	4	固定電話(12月分)								1,496				1,496	1,050,109	
94	4	1	31	固定電話(1月分)								1,498				1,498	1,048,611	
95	4	2	28	固定電話(2月分)								1,492				1,492	1,047,119	
96	4	3	31	固定電話(3月分)								1,505				1,505	1,045,614	
97	3	5	10	電気料(4月分)								3,251				3,251	1,042,363	
98	3	6	15	電気料(5月分)								3,081				3,081	1,039,282	
99	3	8	10	電気料(6月分)								2,451				2,451	1,036,831	
100	3	9	10	電気料(7月分)								2,818				2,818	1,034,013	
101	3	10	11	電気料(8月分)								2,993				2,993	1,031,020	
102	3	11	10	電気料(9月分)								2,707				2,707	1,028,313	
103	3	12	10	電気料(10月分)								2,700				2,700	1,025,613	
104	4	1	11	電気料(11月分)								3,441				3,441	1,022,172	
105	4	2	10	電気料(12月分)								3,638				3,638	1,018,534	
106	4	3	10	電気料(1月分)								5,138				5,138	1,013,396	
107				電気料(2月分)未払金								4,740				4,740	1,008,656	
108				電気料(3月分)未払金								3,285				3,285	1,005,371	
109	3	5	6	ガス代(4月分)								470				470	1,004,901	
110	3	6	16	ガス代(5月分)								582				582	1,004,319	
111	3	7	6	ガス代(6月分)								511				511	1,003,808	
112	3	8	6	ガス代(7月分)								475				475	1,003,333	
113	3	9	6	ガス代(8月分)								503				503	1,002,830	

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

平成 3 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
114	3	10	6	ガス代(9月分)											434			434	1,002,396
115	3	11	8	ガス代(10月分)											489			489	1,001,907
116	3	12	16	ガス代(11月分)											453			453	1,001,454
117	4	1	6	ガス代(12月分)											444			444	1,001,010
118	4	2	7	ガス代(1月分)											598			598	1,000,412
119	4	3	7	ガス代(2月分)											657			657	999,755
120				ガス代(3月分)未払金											5,529			5,529	994,226
121	3	11	10	セキュリティーソフト											4,878			4,878	989,348
122	3	6	10	携帯電話代(4月分)													4,151	4,151	985,197
123	3	7	12	携帯電話代(5月分)													4,149	4,149	981,048
124	3	8	10	携帯電話代(6月分)													3,586	3,586	977,462
125	3	9	10	携帯電話代(7月分)													3,612	3,612	973,850
126	3	10	11	携帯電話代(8月分)													3,597	3,597	970,253
127	3	11	10	携帯電話代(9月分)													3,600	3,600	966,653
128	3	12	10	携帯電話代(10月分)													3,620	3,620	963,033
129	4	1	11	携帯電話代(11月分)													3,662	3,662	959,371
130	4	2	10	携帯電話代(12月分)													4,171	4,171	955,200
131	4	3	10	携帯電話代(1月分)													3,604	3,604	951,596
132				携帯電話代(2月分)未払金													3,653	3,653	947,943
133				携帯電話代(3月分)未払金													4,231	4,231	943,712
134	3	5	10	灯油(4月分)											2,414			2,414	941,298
135	3	6	8	灯油(5月分)											1,372			1,372	939,926
136	3	9	8	灯油(7月分)											2,337			2,337	937,589
137	3	11	8	灯油(10月分)											1,704			1,704	935,885
138	3	12	8	灯油(11月分)											1,289			1,289	934,596
139	4	1	11	灯油(12月分)											2,711			2,711	931,885
140	4	2	8	灯油(1月分)											1,470			1,470	930,415
141	4	3	8	灯油(2月分)											5,117			5,117	925,298
142	3	12	29	灯油											3,231			3,231	922,067
	3	3	25	会派共用費返納額	2,032														924,099
143	3	3	31	市政報告誌作成費(封筒込み)														316,800	607,299
144	3	3	31	市政報告誌送料														396,000	211,299
145	3	10	14	会派視察 芸術祭鑑賞バスポート		3,000												3,000	208,299
146	3	12	6	会派視察 貸し切りバス代		11,734												11,734	196,565

